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RESULTADO

32 REGIAO - FAP

ey Local: YARA CLUBE - MARILIA

AQUATICA
PAULISTA
I

8° TORNEIO REGIONAL PRE-MIRIM A SENIOR

Data: 12/11/2022 - Piscina de 50 metros, 6 raias

152 PROVA - 100 METROS BORBOLETA FEMININO - PETIZ 1 - 12 ETAPA - 12/11/2022
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R ATLETA C coD
L
2 LiVIA HELENA CARRINHO RODRIGUES 142757
6 ALICE HELOISA PEREIRA PAULETTO 143473
2 MARIA EDUARDA CARVALHO RODRIGUES 142975
4 SOFIA CARDOSO VIANA 143472
5 GIULIA FUSTER KURATA 143547
3 ELENA PEREIRA DE BARROS 143755
6 YASMIN BIZARRA MARTINS 143468
6 CLARA ALMEIDA 143467
3 BIANCA TELLES MUNIZ 142738

NASC PATROCINIO
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2011
2011
2011
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2011
2011
2011

152 PROVA - 100 METROS BORBOLETA FEMININO - PETIZ 2 - 12 ETAPA - 12/11/2022
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R ATLETA C coDp
L
6 DANYELLE PACHECO CARLOS 142304
5 MARIANE SOUZA SILVA 143824
5 LORENA DIANE DE SOUZA 142333
7 ALICE ETIENE QUEIROZ 143026
3 ANA CLARA ALVES 143027
7 GABRIELLY DA SILVA CAETANO SOUZA FAP028592

152 PROVA - 100 METROS BORBOLETA FEMININO - INFANTIL 1 -

CoL
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4 ANA LUISA ROSA DA SILVA 142013

5 ANA CLARA DE SOUZA SILVERIO 142156

152 PROVA - 100 METROS BORBOLETA FEMININO - INFANTIL 2 -
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L
3 ISABELLE MARGARIDO SOUZA 141156
2 MARIA EDUARDA GIMENEZ LEONEL 141127
4 MARIA JULIA GASBARRO DOS SANTOS FAP028587
4 MARIA EDUARDA NERY BALHE 143834

NASC PATROCINIO

2010
2010
2010
2010
2010
2010

12 ETAPA - 12/11/2022

NASC PATROCINIO

2009
2009

12 ETAPA - 12/11/2022

NASC PATROCINIO

2008
2008
2008

2008

152 PROVA - 100 METROS BORBOLETA FEMININO - JUVENIL 1 - 12 ETAPA - 12/11/2022

CcoL

10

LEGENDAS: S = SERIE | R = RAIA | IT = INDICE TECNICO | PT = PONTOS | RT = TEMPO DE REAGAO | N/C = NAO COMPARECEU | DQL = DESCLASSIFICADO | OBS = RESULTADO EM OBSERVAGAO | N/D = INDISPONIVEL

S

R ATLETA C cop
L

7 CAROLINE SILVA ONOFRE FAP027050

NASC PATROCINIO

2007

ENTIDADE

ABDA
ABDA
ABDA
ABDA
ABDA
ABDA
ABDA
ABDA
ABDA

ENTIDADE

ABDA

NATAGAO AMERICANA
ABDA

ABDA

ABDA

ASSIS NATACAO -

SEMEA/ATC/MEP

ENTIDADE

ABDA
ABDA

ENTIDADE

ABDA
ABDA

ASSIS NATACAO -
SEMEA/ATC/MEP

YARA CLUBE

ENTIDADE

BOTUCATUENSE

T.BALIZ

01:45.15
00:00.00
01:37.08
01:40.47
01:41.67
00:00.00
01:43.99
01:34.07
01:33.53

T.BALIZ

01:16.60
00:00.00
01:29.64
01:38.86
01:42.32
01:56.87

T.BALIZ

01:10.27
01:11.20

T.BALIZ

01:11.30

01:20.03
01:29.07

00:00.00

T.BALIZ

01:28.50

LEGENDAS: CL = CLASSIFICACAO FUNCIONAL | OTL = FORA DO TEMPO LIMITE | SICK = ATESTADO MEDICO | CVD = CONVIDADO | WDR = CORTE | DNF = NAO COMPLETOU | DNS = NAO INICIOU

Aquatica Online 20220106

T.FINAL

01:28.99
01:31.76
01:32.19
01:35.72
01:38.95
01:39.06
01:43.62

T.FINAL

01:15.26
01:16.74
01:22.98
01:36.10
01:37.19
01:57.81

T.FINAL

01:10.83
01:11.74

T.FINAL

01:12.92

01:23.95
01:25.33

01:26.87

T.FINAL

01:34.71

IT

PT

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

PT

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

PT

0.0
0.0

PT

0.0

0.0
0.0

0.0

PT

0.0
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